1 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 2 шт. 11 852,10 23 704,20
2 MRT-3000 IEC Powercom 1 шт. 27 378,00 27 378,00
3 Бл.бат. MRT/SNT-2000/3000 Powercom 72V(DC) 1 шт. 19 539,00 19 539,00

Разом: 70 621,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 70 621,20 UAH
Сімдесят тисяч шістсот двадцять одна гривня 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю